
АО «Международная универсальная товарная  
биржа «Modern Trading Solutions» 

г. Алматы, ул.Касымова 32, н.п.129 
БИН: 210140021980 

e-mail: info@webmts.net 

            

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ №01/Юр-03 

 

г.Алматы                04.01.2023 года 

 

 

  В соответствии с пунктом 69 Правил биржевой торговли, утвержденных Приказом и.о. 

Министра национальной экономики Республики Казахстан от 30 марта 2015 года № 280, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

   

1. Предоставить маклеру АО «Товарная  биржа «Modern Trading Solutions» (далее-Биржа) 

Ибраевой А.С. право утверждать спецификацию по товарам, торгуемым в режиме двойного встречного 

аукциона в электронной торговой системе Биржи. 

2. Ознакомить Ибраеву А.С. с настоящим приказом. 

 

 

 

Президент                Искаков Е.Б. 

 

 

 

 


